РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

08 декабря 2022 Бодайбо №

Об утверждении председателей
постоянных комитетов и комиссии
Думы г. Бодайбо и района

На основании решения постоянного комитета Думы г.Бодайбо и района
по социальным вопросам (протокол от 06.12.2022 года №6), решения
постоянного комитета Думы г.Бодайбо и района по местному бюджету и
контролю за использованием средств бюджета(протокол от 06.12.2022 года
№6) и решения постоянного комитета Думы г.Бодайбо и района по
экономической политике и муниципальному имуществу (протокол от
06.12.2022 года №6), руководствуясь ст.25 Устава муниципального
образования г.Бодайбо и района, ст.Ю Регламента Думы г.Бодайбо и района,
п.2.4 ч.2 Положения о постоянных комитетах и комиссиях Думы г.Бодайбо и
района, Дума г.Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Утвердить следующие кандидатуры председателей постоянных

комитетов Думы г. Бодайбо и района:
1.1. Уланову Галину Юрьевну, депутата по избирательному

округу №1 -  председатель комиссии по социальным вопросам;
1.2. Лемешко Виктора Ивановича, депутата по избирательному

округу №1 -  председатель комитета по местному бюджету и контролю за
использованием средств бюджета;

1.3. Елькина Дениса Геннадьевича, депутата по избирательному
округу №2 -  председатель комитета по экономической политике и
муниципальному имуществу.

Е.Н. Бодяло